
         COMUNE DI FOLIGNANO
(Provincia di ASCOLI PICENO)

N. REG. GEN. 685

DETERMINAZIONE  DEL RESPONSABILE
DEL SERVIZIO
VIGILANZA

Numero  80   Del  03-12-20

0RIGINALE

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: ABBONAMENTO PUBBLICAZIONI EGAF ANNO  2021

----------------------------------------------------------------------

Folignano (AP), lì 03-12-020

    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
RANALLI UMBERTO

DETERM. UFFICI VIGILI n. 80 del 03-12-2020  -  pag. 1  -  COMUNE DI FOLIGNANO



IL  RESPONSABILE DEL V° SETTORE

Ravvisata la necessità, per gli operatori di Polizia Locale,  di
disporre di pubblicazioni  sempre aggiornate per l'applicazione delle
normative e delle sanzioni al C.d.S.;

Visto che la ditta EGAF EDIZIONI SRL corrente in Forlì,  ha proposto
con nota prot. 17007 del 26/11/2020, un abbonamento annuale ai
prontuari ( n. 8 prontuari ) sulle norme per la circolazione stradale
,   che da la possibilita agli Operatori  di espletare al meglio i
compiti istituzionali e di controllo;

Ritenuto che l'attivazione di questo servizio comporta notevole
risparmio economico in quanto  prevede la fornitura dei prontuari al
prezzo di abbonamento a prescindere dalle modifiche apportate
annualmente al Codice della Strada, che prevedono la conseguente
pubblicazione di nuove edizioni del prontuario stesso;

Dato atto, inoltre,  che l'abbonamento in questione prevede  l'accesso
gratuito al portale EGAF ( mediante password )  con la possibiltà di
consultare immediatemente le novità apportate al Codice della Strada
ed alle Leggi associate;

   Riscontrata la regolarità contributiva della Ditta EGAF EDIZIONI
SRL come da Durc_online prot. INAIL_24139622  valido fino al
11/02/2021;

Visto il Regolamento Comunale per l'organizzazione degli Uffici e dei
Servizi;

Visto lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento Comunale di
Contabilità ;

 Visto il Regolamento Comunale per l'organizzazione degli Uffici e dei
servizi;

Visto il D.Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267 e successive modificazioni ed
integrazioni;

DETERMINA

per le motivazioni descritte nella premessa di:

procedere alla sottoscrizione dell' abbonamento per l'anno 2021,·
ai prontuari Egaf  sulle norme per la circolazione stradale ;

Di assumere  il   relativo impegno di spesa  di Euro 256,00 Iva·
Compresa  sul cap. 516 " Abbonamenti rivisto tecnico ammnistrative
- Servizi Vigilanza" del bilancio 2020 ;

DI LIQUIDARE le somme spettanti mediante emissione di opportuno atto
di liquidazione, su presentazione di regolare fattura.

DI PRECISARE che l'affidamento di cui al presente atto viene
effettuato in deroga a quanto stabilito dall'art. 40 comma 2 del D.Lvo
50/2016 ricorrendo l'ipotesi di cui all'art 50 comma 1 lett. c) del
medesimo D.lvo 50/2016.

C.I.G.  ZB52F91392

Il presente atto viene trasmesso in data ............ al Responsabile
del Servizio Finanziario, con allegati i documenti giustificativi
della spesa, debitamente vistati dal sottoscritto Responsabile, per

DETERM. UFFICI VIGILI n. 80 del 03-12-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI FOLIGNANO



gli adempimenti relativi alle procedure di contabilità , al fine dei
riscontri amministrativi, contabili e fiscali, nonché per il rilascio
del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria
ai sensi dell'art. 151, comma 4, del Decreto Legislativo 18.08.2000,
n. 267.

Folignano (AP), lì 03-12-020

     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
RANALLI UMBERTO

DETERM. UFFICI VIGILI n. 80 del 03-12-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI FOLIGNANO



VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

[] L'adozione del presente atto non comporta alcuna spesa a carico del
bilancio comunale.

[] Per  la  spesa  derivante  dal presente atto, si  rilascia visto di
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell'art. 151, comma 4, del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267.

Cap. nn. ...................................
Imp. nn. ...................................
Liq. nn. ...................................

Folignano (AP), lì ..........

   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
  Capriotti Marinella

La presente determinazione:

E' divenuta esecutiva con l'apposizione del visto di Regolarità1.
contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell'art.
151, comma 4, del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267.

Viene  trasmessa  all'Ufficio  Amministrativo  per   la2.
successiva pubblicazione in elenco all'Albo Pretorio.

Folignano (AP), lì ..........

    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
RANALLI UMBERTO

DETERM. UFFICI VIGILI n. 80 del 03-12-2020  -  pag. 4  -  COMUNE DI FOLIGNANO


